



İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, cenazesinde tüm Türkiye'yi birleştiren işadamı İbrahim Bodur'un başarısını ve Çan'da yarattığı ekosistemin yeni Türkiye için bir model olarak alınabileceğini söyledi.

Bahçivan, 'Yeni Türkiye' için Bodur'un Çan modelini önerdi

HABER MERKEZİ

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Meclisi Mayıs ayı olağan toplantısı, "Yılın İkinci Yarısına Dünyadan ve Türkiye'den Ekonomik Bir Bakış" ana gündemi ile gerçekleştirildi. İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**'ın açılış konuşmasını yaptığı toplantıya, İSO Danışmanı Dr. Can Fuat Gürlesel konuk olarak katıldı.

Konuşmasında gündeme ilişkin görüşlerini paylaşan İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, sözlerine İbrahim Bodur'u anarak başladı. Bahçivan, "Rahmetli İbrahim Bodur, hayatı boyunca yaptığı gibi vefatında da Türkiye'de devlet ve milleti birleştirerek aramızdan ayrıldı. Her ortamda hem Türkiye'den hem de yurt dışından farklı insanlarla kucaklaşmayı bilmiş bir insandı" diye konuştu. Bodur'un kucaklaşmayı bilen anlayışının cenazesine de yansıdığını anımsatan Bahçivan, bunun bir Türkiye modeli olarak görülmesini arzu ettiklerini dile getirerek şöyle devam etti: "Biz Japon ve Güney Kore modellerini ararken başka bir model aramamıza gerek yok. Bir Çanakkale Çan modeli var. Üzerinde ot bitmeyen Çan'da bir sanayi devi yaratmak hiç kolay değil. Bölge insanının iyi ve kötü gününde yanında olmak çabası son derece kıymetli. Biz Türkiye genelinde böyle 50

model oluştursak, manevi değerleri ve öz gelenekleri çağın gerekleriyle, bilimle ve eğitimle buluşturabilirsek, başka bir model aramamıza gerek kalmaz. İbrahim Bodur'un 'Yaşamının aşkı değil, başkalarını yaşatmanın zevki' sözünü, hepimiz kendimize şiar edinmeliyiz. İnşallah bu toplum nice İbrahim Bodur'ları bizlerin karşısına çıkaracaktır." Geleceğin daha güçlü ve huzurlu Türkiye'si için üretim ve sanayiye odaklanılması gerektiğinin altını çizen Bahçivan, yeni hükümetin ekonomi yol haritasının bekledikleri yönde odaklanmasını olumlu bulduklarını dile getirdi. Bahçivan, "Sayın Başbakan Binali Yıldırım'ın ekonomide yol haritasını, bizim de uzun zamandır dile getirdiğimiz 'üretim ekonomisi' olarak açıklaması sevindiricidir. Hükümet Programı'nda da bu anlayış doğrultusunda, çok önem verdiğimiz yapısal dönüşüm eylem planlarının uygulanmasına devam edilecek olması da ayrıca memnuniyet vericidir" dedi. Küresel anlamda yaşanan gelişmelere de değinen Bahçivan, "Yılın ilk çeyreğinde ekonominin hem üretim hem de tüketim tarafı dirençli bir görünüm sergilerken büyüme özel tüketim ağırlıklı gerçekleşti. Bu süreçte düşük petrol fiyatları, kamu harcamaları, artan reform umutları ve Merkez Bankası'nın faiz indirimleri de olumlu havayı destekledi" şeklinde konuştu.

'Çağdaş Sanat Seçkisi' sergisi GOSB'da açıldı

SEVİL Dolmacı'nın temsil ettiği sanatçılardan Ergin İnan, Devrim Erbil, Ahmet Oran, Haluk Akakçe, Laurence Jenkel, Ardan Özmenoğlu, Bubi, Elif Tutka, Mustafa Ata, Mehmet Gün ve Kezban Arda Batıbeki'nin seçme eserlerinin yer aldığı 'Çağdaş Sanat Seçkisi' sergisinin açılışı, önceki gün GOSB'da gerçekleştirildi. Ressam Ergin İnan'ın onur konuğu olarak yer aldığı, **İstanbul Sanayi Odası** Başkanı **Ercdal Bahçıvan**, Gebze Ticaret Odası Başkanı Nail Çiler, GOSB Yönetim Kurulu Başkanı Vahit Yıldırım, Sevil Dolmacı, GOSB katılımcılarından Sedat Soybay ve Burtan Arkan ile diğer bölge sanayicileri tarafından açılışı yapılan sergi, 10 Haziran'a kadar gezilebilecek.

Akademisyen kökenli olan Sevil Dolmacı, master ve doktorasını sanat tarihi üzerine yaptı, Londra Kraliyet Akademisi'nde çağdaş sanat eğitimi aldı ve on yılı aşkın süredir büyük koleksiyonlara sanat danışmanlığı hizmeti veriyor. Demsa Sanat Danışmanlığı ve Müze Projesi, St. Regis Hotel Projesi, Demirören Group Sanat Danışmanlığı, Kemer Country Golf Kulübü'nün Heykel Park Projesi, Akbatı Nidya Otel Projesi, Portakal Çiçeği Sanat Organizasyonu Kurulumu ve Yapılandırması ve Kabakçı Koleksiyonu Sanat Danışmanlığı gibi büyük ve önemli projelere imza atan Sevil Dolmacı, bireysel koleksiyonlara destek vermeye de devam ediyor.





İhracatta canlanma yok

İSTANBUL Sanayi Odası Başkanı **Erdal Bahçivan**, büyümenin kalitesine ilişkin soru işaretlerinin varlığını sürdürdüğüne dikkat çekerek, ihracatta arzu edilen canlanma sağlanamadığını kaydetti. Yatırımların hafif canlanma eğilimine rağmen yeterli düzeye ulaşamadığını vurgulayan Bahçivan, verimlilik artışlarının da sınırlı kaldığını ve yapısal reformların yeterince hızlı hayata geçirilemediğini ifade etti.



**Erdal
Bahçivan**